

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

"МОДЕРНИЗАЦИЯ И ВНЕДРЯВАНЕ НА МЕРКИ ЗА ЕНЕРГИЙНА ЕФЕКТИВНОСТ НА ЦДГ "БОДРА СМЯНА"

Местонахождение на обекта: УПИ II за детски дом, кв 74, гр. Горна Оряховица, обл. Велико Търново

№	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
1	2	3	4	5	6=4x5
					134 350.96
1	Доставка и монтаж на PVC прозорци от 5 камерен профил стъклопакет с нискоемисионно стъкло.	м ²	29.68	133.07	3 949.52
2	Доставка и м-ж ал.дограма с прекъснат термомост	м ²	12.60	299.65	3 775.59
3	Доставка и монтаж ал.витрина с прекъснат термомост и стъклопакет	м ²	61.63	169.69	10 457.99
4	Обръщане около врати и прозорци XPS R 2 sm	м	310.87	9.15	2 844.46
5	Обръщане около врати и прозорци вътрешно с варов р-р	м	310.87	5.12	1 591.65
6	Обръщане около врати с варов разтвор	м	43.02	5.10	219.40
7	Доставка и монтаж подпрозоречни ал.дъски /нова дограма/	м	35.74	28.82	1 030.03
8	Доставка и монтаж подпрозирешни дъски на съществуваща дограма	м	75.00	28.82	2 161.50
9	Топлоизолационна интегрирана система; EPS 80 mm стъклотекстилна мрежа, лепила и шпакловъчна маса, дюбелиране и оформяне на ъгли	м ²	398.88	33.48	13 354.50
10	Топлоизолационна интегрирана система; XPS 90 mm стъклотекстилна мрежа, лепила и шпакловъчна маса, дюбелиране и оформяне на ъгли по цокли	м ²	161.52	36.60	5 911.63
11	Топлоизолационна интегрирана система; XPS 80 mm стъклотекстилна мрежа, лепила и шпакловъчна маса, дюбелиране и оформяне на ъгли по дъна на балкони	м ²	2.76	35.72	98.59
12	Водоокапващ профил	м	108.90	7.14	777.55
13	Минерална мазилка в зелен цвят фасади RAL 6013	м ²	40.05	22.07	883.90
14	Минерална мазилка в зелен цвят цокъл RAL 6013	м ²	161.52	22.07	3 564.75
15	Силиконова мазилка в цвят жълт RAL 1018	м ²	461.05	25.03	11 540.08
16	Доставка и монтаж метално фасадно скеле	м ²	677.36	3.19	2 160.78
17	Доставка и монтаж фасадна предпазна мрежа	м ²	677.36	3.32	2 248.84
18	Демонтаж поцинкована ламарина покрив	м ²	564.55	2.05	1 157.33

19	Демонтаж олуци	м	118.40	2.36	279.42
20	Демонтаж водосточни тръби	м	61.60	2.74	168.78
21	Демонтаж метална конструкция	т	11.62	239.40	2 781.83
22	Покриване с керемиди	м ²	575.51	37.29	21 460.77
23	Доставка и монтаж челна дъска от МДФ плоскости	м	118.00	18.21	2 148.78
24	Доставка и монтаж капаци	м	76.00	12.61	958.36
25	Доставка и монтаж улама	м	13.00	15.69	203.97
26	Доставка и монтаж олуци	м	118.40	16.23	1 921.63
27	Доставка и монтаж водосточни тръби	м	61.60	17.19	1 058.90
28	Доставка и монтаж казанчета	бр.	11.00	24.97	274.67
29	Доставка и монтаж трислойни топлоизолационни панели по еркери покрив	м ²	106.20	24.79	2 632.70
30	Премахване на блажна боя по стени и таван	м ²	134.20	4.69	629.40
31	Гипсова шпакловка	м ²	134.20	5.67	760.91
32	Боядисване с латекс	м ²	205.18	5.81	1 192.10
33	Обшивка с гипскартон хоризонтална мрежа отоплителна инсталация	м ²	13.00	33.80	439.40
34	Циментова замазка	м ²	47.02	13.44	631.95
35	Винилова настилка физкултурен салон	м ²	47.02	55.94	2 630.30
36	Подготовка на стени в помещения	м ²	796.00	4.71	3 749.16
37	Грундиране на стени	м ²	796.00	3.59	2 857.64
38	Боядисване с латекс-цветен	м ²	796.00	5.79	4 608.84
39	Подготовка тавани -измиване и изстъргване	м ²	188.80	4.68	883.58
40	Грундиране на тавани	м ²	188.80	3.59	677.79
41	Боядисване с латекс-бял	м ²	188.80	5.34	1 008.19
42	Подмяна на балатум в дневни и спални с висок коефициент на износоустойчивост или винилова настилка	м ²	188.80	57.02	10 765.38
43	Подмяна на фаянс в кухненско помещение	м ²	46.00	41.27	1 898.42
	КОНСТРУКЦИИ				28 478.28
44	Доставка и монтаж дървена покривна конструкция - по спец. на проектанта	м ³	17.28	759.82	13 129.69
45	Доставка и монтаж дъсчена обшивка с деб 2.2 см по спец,	м ²	575.50	19.86	11 429.43
46	Доставка и монтаж летвена обшивка	м ²	575.50	6.81	3 919.16
	ВиК ЧАСТ				20 267.28
47	Полипропиленови тръби ф 20 мм в сгради	м	31.00	16.46	510.26
48	СК ½"	м	7.00	7.67	53.69
49	Тоалетна смесителна батерия	бр.	16.00	83.98	1 343.68
50	Проточен бойлер с батерия с керамична глава	бр.	3.00	479.96	1 439.88
51	Тоалетна мивка малък формат	бр.	3.00	56.18	168.54
52	Детска мивка	бр.	16.00	42.36	677.76
53	Подвижен душ	бр.	4.00	153.48	613.92
54	PVC тръби ф 50 мм	бр.	17.00	7.89	134.13
55	PVC коляно ф 110 мм	бр.	16.00	5.76	92.16
56	PVC разклонител 100/50	бр.	7.00	8.77	61.39
57	PVC разклонител 50/50	бр.	12.00	6.94	83.28
58	Теракота	м ²	7.50	41.96	314.70
59	Фаянс	м ²	324.60	41.54	13 483.88
60	Латекс	м ²	222.80	5.79	1 290.01
	ОВ ИНСТАЛАЦИИ				37 774.82

000004

